
УКРАЇНА.
СУХОВІЛЬСЬКИЙ НВК «ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 1-11 СТУПЕНІВ 

- ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
ВОЛОДИМИРЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

34370, с.Суховоля, вул. Кузнецова, 24, тел.5-34-20 
E-mail: suchovolia2009@ukr.net

Про затвердження плану заходів з 
реалізації Концепції державної 
системи професійної орієнтації 
у закладі загальної середньої 
освіти

На виконання наказу відділу освіти Володимирецької райдержадміністрації № 76 від 
27.03. 2019 року «Про план заходів з реалізації Концепції державної системи професійної 
орієнтації у закладах загальної середньої освіти Володимирецького району »,

4. Затвердити план заходів з реалізації Концепції державної системи професійної 
орієнтації у закладах загальної середньої освіти Володимирецького району, що 
додаються.

5. Про проведену роботу інформувати відділ освіти Володимирецької 
райдержадміністрації до 25 грудня щороку.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

27 березня 2019 року №10

НАКАЗУЮ:

Директор школи Н.І. Федорчук

mailto:suchovolia2009@ukr.net


Додаток 
до наказ № '{О
від ЛІ Оі ЭЛШ

План заходів
з реалізації Концепції державної системи професійної орієнтації 

в Суховільському НВК «ЗОШ І-ІІ ст.-ДНЗ» 
на 2019 рік

№
з/п

Назва заходу Терміни
проведенн

я

Місце
проведення

Відповідальні

1 . Інструктивно-методична нарада для 
керівників МО та класних керівників щодо 
організацію профорієнтаційної роботи.

вересень Суховільський 
НВК «ЗОШ І-ТІ 
ст-ДНЗ»

Директор НВК

2. Оновлення (оформлення) інформаційних 
куточків з профорієнтації в 
загальноосвітніх навчальних закладах.

Вересень,
жовтень

Суховільський 
НВК «ЗОШ І-ІІ 
ст-ДНЗ»

Заступник 
директора з НВР

3. Організація психолого-педагогічних 
спостережень за школярами щодо 
визначення їх професійних нахилів 
(діагностика професійних інтересів, 
схильностей, ціннісних орієнтацій, 
готовності до професійного 
самовизначення).

Постійно Суховільський 
НВК «ЗОШ І-ІІ 
ст-ДНЗ»

Психолог,
заступник
директора з НВР, 
класні керівники

4. Проведення Днів відкритих дверей для 
учнів 8-9 класів загальноосвітніх 
навчальних закладів та їх батьків з метою 
ознайомлення надання освітніх послуг, 
пов’язаних із здобуттям початкової 
професійної освіти на рівні 
кваліфікаційних вимог до курсового 
професійно-технічного навчання.

Листопад РМЦ РМЦ, РЦПП, 
Директор НВК

5. Створення методичного комплексу 3 
профорієнтаційного самовизначення 
учнів:

- банку профдіагностики;
банку методичних розробок 
позакласних заходів;

- банку методичних рекомендацій з 
професійного самовизначення 
учнів;
банку даних про розвиток 
здібностей та професійних 
схильностей учнів;

- картотеки літератури;
- професіограм.

Протягом
року

РМЦ, заклади 
ЗСО

РМЦ, РЦПП, 
Директор НВК

6. Проведення виховних годин, тренінгів 3 
профорієнтації, екскурсій на 
підприємства.

Протягом
року

Суховільський 
НВК «ЗОШ І-ІІ 
ст-ДНЗ»

Класні керівники



7. Проведення профорієнтаційних зустрічей 
із залученням працівників районної 
служби зайнятості, представників ПТНЗ, 
ВНЗ.

Грудень Суховільський 
НВК «ЗОШ І-ІІ 
ст-ДНЗ»

Директор НВК

8. Проведення науково-популярних лекторіїв 
для учнів 8-9 класів профорієнтаційного 
спрямування.

Протягом . 
року

Суховільський 
НВК «ЗОШ І-ІТ 
ст-ДНЗ»

Заступник
директора з НВР, 
класні керівники

9. Анкетування випускників (9 клас) щодо 
професійних інтересів та намірів.

Жовтень
Квітень

Суховільський 
НВК «ЗОШ 1-11 
ст-ДНЗ»

Класні керівники

Н.І. Федорчук


